por parte de la asamblea, mediante acta.

● Pertinencia del gasto, considerando un monto total máximo de la
subvención que no supere los $1.600.000.-

9. PRESUPUESTO DISPONIBLE

Presupuesto Municipal disponible para Subvención Especial Clubes de
Fútbol asociados (ANFA-ANFUR) año 2025 $37.700.000, (treinta y siete
millones setecientos mil pesos).

10.PROCEDIMIENTO DEL OTORGAMIENTO DE LAS SUBVENCIONES

La Oficina de Organizaciones Comunitarias municipal deberá verificar la
vigencia de la persona jurídica y de su directorio, conforme indiquen las
bases. En caso de que la personalidad jurídica no se encuentre vigente, la